

جنبش مسلحانه ايران و انقلاب منطقه

امپرياليزم جهاني بسرکردگی آمريکا، بعد از شکست فضاخت بار در جنگهای ضد انقلابی آسياي جنوب شرقي و دادن تلفات سنگين، به استراتژی جديدی روی آور شده است. اين استراتژی جديد که به استراتژی نيکسون " شهرت یافته، بر اساس روابط و مناسبات نو استعماری کامل با کشورهای تحت سلطه شاملوده - ریزی شده است. بر طبق این استراتژی فريند ارائه، امپرياليزم آمريکا، از اين پس حتی ا لقمه روز در خالت نظامی مستقيم در جنگهای ضد انقلابی در مناطق مختلف جهان خود داری کرده، و تمام کوشش خود را صرف تقويت رژيمهای نظامی محلی خواهد نمود. باین ترتيب امپرياليزم در هر منطقه از جهان ژاندارهای منطقهای خود را استوار می سازد، و وظیفه سرکوب انقلابات توده ای را از طریق این ایادی منطقه ای خود بمورد اجراء می آورد.

رژيم ايران در منطقه خاورميانه، رژيمهای اندونزی و کره جنوبي در شرق آسيا و رژيم نظامی فاسد برزیل در آمريکا، لانیس نمونه های مشخص این دستکامپرياليزم ژاندارسی منطقه ای می باشند.

این استراتژی به امپرياليزم امکان می دهد که با خرج کمتر و تلفات کمتر با پول و ثروت خود خلقتهای هر منطقه وسیله سرکوبی خلقتهای آن منطقه را فراهم سازد. رژيم ايران هم اکنون مبالغه ناپذیری از ثروت ملی ايران را به جیب انحصارات نظامی و کارخانجات اسلحه سازی کشور - های غربي می ریزد تا بتواند هرچه بهتر نقش خود را بعنوان ژاندارم امپرياليزم در خاورميانه ایفاء نماید.

نقش رژيم ايران بصورت ژاندارم منطقه ای یک در خاورميانه تثبيت شده است، دخالت پديد آورنده ايران در جنگهای ضد انقلابی عمان و حضور دائمی ارتش ايران در خاک عمان، نشانه بارز این نقش جنبشی رژيم ايران می باشد.

اینک رژيم ايران نه تنها به سرکوب توده های در داخل ايران، بلکه بسرکوب جنبش های توده ای در سراسر منطقه ادامه می دهد.

اتحاد نامقدس رژيم ايران با رژيمهای ارتجاعی عرب بمنظور حفاظت منطقه نفت - خيز خاورميانه برای غارتگران امپرياليزم سيمای دیگری از این رژيم را بنمایشش

می گذارد. همکاری پنهانی رژيم ايران با دولت اسرائيل نقش دیگریست که رژيم ايران در خدمت به امپرياليزم و صهيونيزم برعهده گرفته است. بهمین دليل است که نيروهای شرقي و انقلابی منطقه خاورميانه رژيم شاه را با آن چهره بزگ کرده اش، و با آن ژستهای دوستانه ای که گاه و بیگاه بمنظورهای صرفاً تبلیغاتی در مقابل اعراب بخود می گیرد، بخوبی می شناسند و این رژيم را همچون اسب تروای امپرياليزم در قلب منطقه خاورميانه بشمار می آورند. آنها نیک می دانند که رژيم ايران در ظاهر با اعراب دوستی می ورزد و در باطن با امپرياليزم و صهيونيزم بر علیه اعراب هم دست می کند.

نیروهای انقلابی منطقه خاورميانه با توجه به نقش ژاندارمی رژيم ايران در منطقه، اهمیت بسیار زیادی به جنبشهای انقلابی خلق ايران می دهند.

جنبش انقلابی خلق ايران که امروزه با رستاخيز سیاهمکل و سازمانهای انقلابی مسلح ايران مشخص می گردد، مورد تأیید کامل و حمایت نیروهای انقلابی منطقه خاورميانه قرار دارد.

آثار تئوریك جنبش مسلحانه ایران در میان انقلابیون منطقه با اهمیت ویژه ای مورد توجه قرار گرفته است بطوری که انقلابیون طقار و فلسطین این آثار را بر زبانهای محلی خود ترجمه کرده و در کلاسهای آموزش سیاسی خود این آثار را مورد مطالعه قرار می دهند .

هم چنین شرکت رزمندگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در جبهه های نبرد فلسطین و طقار و شهادت این رفقا در جبهه نبرد منطقه ای ، به همبستگی انقلابی میان جنبش انقلابی ایران با جنبشهای انقلابی منطقه خاور میانه بعد تازه ای بخشیده است .

انقلابیون منطقه با چهره هایی ، همچون

علی اکبر صفائی فراهانی ، ایرج سپهری ، فرهاد سپهری و محمد علی خسروی - اردبیلی بخوبی آشنا هستند و شاهسند مبارزات بی امان این رفقا در کنار برادران عرب خود در جبهه نبرد بوعلیه امیرالیزم ، صهیونیسم و ارتجاع منطقه بوده اند .

پیامهای همبستگی سازمانها و جبهه های آزاد بخش منطقه که همسه ساله بمناسبت رستاخیز سیاهکل ، سالروز آغاز جنبش مسلحانه ایران سازمان ما ارسال می شود ، نشانه احترام و علاقه جنبشهای انقلابی منطقه نسبت به جنبش انقلابی ایرانست ، جنبشی که نه تنها متعلق سازمان ما بلکه متعلق به تمام

گروهها و سازمانهاست که بر اساس تئوری ظفر نمون تبلیغ مسلحانه ایران نبرد می کنند .

اینک بیش از هر وقت دیگر شرایط برای همکاری نزدیکتر جنبشهای انقلابی منطقه خاور میانه با یکدیگر فراهم شده است و جنبش انقلابی ایران در این میانه نقش حماسی بر عهده دارد . ما تا آنجا که در قدرت داشته باشیم در جهنمت همبستگی با نیروهای انقلابی در منطقه تلاش خواهیم کرد و در این راه همانطور که تا بحال در عمل نشان داده ایم از بذل جان نیز کوتاهی نخواهیم کرد .

۱ - این مسائل در یکی از انتشارات درون سازمانی حزب کمونیست ویتنام بنام تبلیغ مسلحانه مطرح شده است این امر بطوریکه

صی از طرف رفقای ویتنامی در اختیار سازمان ما قرار گرفته است ، ما خواهیم گوشید یا کتب اجازه از حزب کمونیست ویتنام ترجمه این

- " زنده بساد رزمنده گئی خلق ایران "
- " بر قرار باد اتحاد نیروهای مسلح خلق ایران در زیر پرچم جنبش مسلحانه ایران و بسا اتکا به تئوری ظفر نمون تبلیغ مسلحانه ایران "
- " بر قرار باد اتحاد نیروهای انقلابی منطقه خاور میانه "
- " پیش بسوری توده ای کردن جنبش مسلحانه ایران "
- " بسا ایمان بسه پیروزی راهمان "

* سازمان چریکهای فدائی خلق ایران *

خرداد ماه ۱۳۵۸